令和６年２月８日

 各 位

                           （一社）宮城県サッカー協会

                            技術委員長 小野寺 陽人

東北トレセンマッチについて（５年生）

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件で下記の通り実施いたします。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、選手の参加につきましてご配慮いただければ

幸いです。

記

１ 期日   ２／２５（日）

２ 会場  山形県山形市 山形市球技場 山形市薬師町２丁目２２－７２

３ 参加費 ３０００円（バス代、保険代等）

４ 携行品 サッカー用具一式

（試合をできる準備を各自お願いします。）

シャツ、パンツ、ソックスの色は何色でも構いません。

     昼食、着替え、承諾書、その他必要と思われるのも

４ 日程

２５日（日）  ８：００ 泉パークタウンフットサル場駐車場集合（宮城大学向かい）

９：４０～ W-UP

１０：３０～ ３県対抗戦

１４：３０～ 終了 移動

１６：００  泉パークタウンフットサル場駐車場 解散予定

６ その他 ※現地集合、現地解散可能です。ご希望の方はご連絡ください。

 現地集合の場合は９：３０までに会場にお越しください。

参加できない場合は下記まで連絡ください。

              村上 携帯 ０９０－２９９２-８９４８

 ・スケジュールの変更、到着時間等は下記掲示板でお知らせします。

             http://www.miyagi-fa.com/tracenbbs/

（宮城県トレセン掲示板，閲覧用パスワード：mfatracen）

2023年度 U11南東北３県マッチ開催要項

１ 目 的   南東北三県のマッチを実施し、優秀な選手の発掘・育成、選手・指導者のレベルアップ、

選手・指導者の交流を図り、東北サッカーの強化・発展を目的とする。

２ 日 時   2024 年２月25 日（日）

３ 場 所   山形市球技場（山形県山形市薬師町2丁目22-72）

４ 参加者  宮城県、福島県、山形県（各県 ※２チーム分）

５ 日 程   ゲーム：３ピリ制（20min×20min-ｲﾝﾀｰﾊﾞﾙ８min×20min）

 Ａコート（管理棟側） Ｂコート（UP コート側）

9:20 ～9:20 スタッフ打合せ・MTG

9:40 ～ 10:20 W  －  U  P

10:30 ～ 11:40 山形Ａ vs 宮城Ａ 山形Ｂ vs 宮城Ｂ

11:50 ～ 13:00 昼         食

13:30 ～ 14:20 宮城Ａ vs 福島Ａ 宮城Ｂ vs 福島Ｂ

14:30 ～ 15:40 山形Ａ vs 福島Ａ 山形Ｂ vs 福島Ｂ

15:50 ～ 16:10 片   付   け

集合場所

泉パークタウンフットサル場 駐車場

〒981-3206 宮城県仙台市泉区明通１丁目１ ※赤丸の場所が集合場所になります。